
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brojce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Szczecinie 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Brojcach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

Jacek Szreder 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Wiejska w Brojcach, ul. Długa 43, 72-304 Brojce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sabina Justyna Borta, zgłoszona przez KW PS IDZIEMY RAZEM, zam. 

Tąpadły 

2. Bogusław Stanisław Kulesza, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Brojce 

3. Patrycja Oświęcimska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Trzebiatów 

4. Paweł Pilch, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Darżewo 

5. Marta Skierczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brojce 

6. Monika Anna Zaczek-Dziemidok, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Kiełpino 

7. Małgorzata Zakrzewska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI FUDAŁY, 

zam. Brojce 

8. Beata Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brojce 

9. Renata Elżbieta Żurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Brojce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stanisław Robert Hypta, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Darżewo 

2. Bożena Maria Iwanicka, zgłoszona przez KW PS IDZIEMY RAZEM, zam. 

Bielikowo 

3. Julia Kawka, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI FUDAŁY (uzupełnienie 

składu), zam. Brojce 

4. Beata Maciaszek, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI FUDAŁY, zam. Brojce 

5. Jolanta Pycka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bielikowo 

6. Patrycja Agnieszka Stobiecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Brojce 

7. Monika Renata Subotowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 



 

 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stołąż 

8. Sylwia Jadwiga Zaczek, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Kiełpino 

9. Emilia Magdalena Żurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brojce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Dargosławiu, Dargosław 32, 72-304 

Brojce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sandra Berska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfice 

2. Agnieszka Maria Jachowicz, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Dargosław 

3. Natalia Agnieszka Jagielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Łatno 

4. Izabela Anna Małecka, zgłoszona przez KW PS IDZIEMY RAZEM, zam. 

Dargosław 

5. Martyna Kinga Orzechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Brojce 

6. Elżbieta Małgorzata Sierzchuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielikowo 

7. Krystyna Szymczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Darżewo 

8. Karolina Walczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Tąpadły 

9. Kamila Marzena Zadrożna-Kuczkowska, zgłoszona przez KWW 

BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Brojce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jakub Buczko, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Darżewo 

2. Anna Katarzyna Gołach-Rucińska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Dargosław 

3. Alina Jóźwiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dargosław 

4. Arkadiusz Koszal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebiatów 

5. Jacek Kuczkowski, zgłoszony przez KWW BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Brojce 

6. Agata Kurdysiak, zgłoszona przez KW PS IDZIEMY RAZEM, zam. 

Dargosław 



 

 

7. Magdalena Łosiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kiełpino 

8. Karolina Pilch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Darżewo 

9. Kamil Szymczak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Darżewo 

 

 


